l’ SunOne

Nombre: JASSO Teléfono:
Potencia: 6.3 kW Fecha: 7 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,482 kWh prom. y pagas aCFE $ 6,984
TUPRODUCCIONCON 1)  PANELES 1,572 kwh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS 98.78 7, AL BIMESTRE 6,899 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afio
$41,904.00 MXN $510.00 MXN $41,394.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 10 28 m’

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS



NSO
9%

‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 7 de Noviembre de 2025 22 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250002

JASSO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Trina Solar Bifacial Dual Glass Monocrystalline Module 630W

3 Hoymiles Microinverter 2000 W

Subtotal $ 85,500.00

IVA $13,680.00

TOTAL (MXN)  $99,180.00



‘, SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 41,904.00 $510.00 $0.00 $ 41,394.00 $ 41,394.00 $-57,786.00
2 $ 43,161.12 $525.30 $0.00 $42,635.82 $42,635.82 $ -15,150.18
3 $ 44,455.95 $541.06 $0.00 $43,914.89 $43,914.89 $28,764.71
4 $ 45,789.63 $557.29 $0.00 $ 45,232.34 $45,232.34 $73,997.06
5 $ 47,163.32 $574.01 $0.00 $ 46,589.31 $ 46,589.31 $120,586.37
6 $ 48,578.22 $591.23 $0.00 $ 47,986.99 $47,986.99 $168,573.36
7 $50,035.57 $608.97 $0.00 $49,426.60 $49,426.60 $217,999.96
8 $51,536.63 $627.24 $0.00 $50,909.40 $50,909.40 $268,909.36
9 $53,082.73 $ 646.05 $0.00 $52,436.68 $52,436.68 $321,346.04
10 $ 54,675.22 $665.43 $0.00 $ 54,009.78 $ 54,009.78 $ 375,355.82
11 $ 56,315.47 $685.40 $ 0.00 $ 55,630.07 $ 55,630.07 $430,985.89
12 $58,004.94 $705.96 $ 0.00 $57,298.98 $57,298.98 $ 488,284.87
13 $59,745.08 $72714 $0.00 $59,017.95 $59,017.95 $547,302.82
14 $ 61,537.44 $748.95 $ 0.00 $60,788.48 $60,788.48 $ 608,091.30
15 $63,383.56 $771.42 $0.00 $62,612.14 $62,612.14 $ 670,703.44
16 $ 65,285.07 $794.56 $0.00 $ 64,490.50 $ 64,490.50 $735,193.94
17 $67,243.62 $ 818.40 $ 0.00 $66,425.22 $66,425.22 $ 801,619.16
18 $69,260.93 $ 842.95 $ 0.00 $ 68,417.97 $ 68,417.97 $ 870,037.14
19 $71,338.75 $868.24 $ 0.00 $70,470.51 $70,470.51 $ 940,507.65
20 $73,478.92 $894.29 $ 0.00 $72,584.63 $72,584.63 $1,013,092.28
21 $75,683.29 $921.12 $0.00 $74,762.17 $74,762.17 $1,087,854.45
22 $77,953.78 $948.75 $0.00 $77,005.03 $77,005.03 $1,164,859.48
23 $ 80,292.40 $977.21 $0.00 $79,315.18 $79,315.18 $1,244,174.67
24 $ 82,701.17 $1,006.53 $0.00 $ 81,694.64 $ 81,694.64 $1,325,869.31
25 $ 85,182.20 $1,036.72 $0.00 $ 84,145.48 $ 84,145.48 $1,410,014.79

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversi6n del proyecto $99,180.00 [ Ahorro acumulado anual $
1,600,000
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4' SunOne

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh |l Generacién de energia kWh

2,500
2,000
1,781 kWh
1,482 kWh

1,500
1,000
500
0

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,809.9 1,851.6 2,072.5 2,202.3 1,960.1 1,780.6
Consumo actual 1,482.0 1,482.0 1,482.0 1,482.0 1,482.0 1,482.0




